Протокол заседания №3

Президиума НКП «КЕРН ТЕРЬЕР»
Дата проведения заседания: 23  марта 2023 года
Форма проведения  : совместное присутствие членов НКП, посредством видеоконференции,  для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
Время начала заседания: 14 часов (время московское)
Время окончания заседания: 15.30 часов  (время московское)
Всего членов Президиума НКП — 5 (пять)
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Королев Дмитрий Борисович
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Присутствовали и участвовали в принятии решений:
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Калюжная Ольга Николаевна
4. Жураковская Элина Евгеньевна
Председатель Президиума Сорокина Евгеньевна осуществляет подсчет голосов.
На заседании присутствовали  4  члена Президиума НКП из 5 кворум имеется,
Президиум правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
Повестка дня
1. Подготовка Дерби 2023г.

1.Выступали:Сорокина Е.Е., о выборе кандидатуры КО – организатора Фестиваля Дерби в 2023г.-ООО РКК, месте проведения – КЦ «Сокольники», дате проведения- 12 августа 2023г.
Судьи выставки- Каретникова О.В., Мамонтов Д.О., Клюева Э.В.
Необходимо ходатайствовать о включении выставки в календарьвыставок РКФ,  сделать анонс выставки и презентацию судей выставки и разместить на сайте НКП и социальных сетях в срок до 01 апреля 2023г.

Стоимость регистрации, после рассмотрения расходных статей бюджета выставки, составляет:

Для членов НКП на весь период регистрации 3000 руб. Скидка на регистрацию второй и последующих собак, принадлежащей одному владельцу не предусмотрена.

Для классов беби, щенки, ветераны на весь период регистрации 2800 руб. Скидка на регистрацию второй и последующих собак, принадлежащей одному владельцу не предусмотрена.

Для всех прочих участников:

01.04.2023-31.05.2023- 3700 руб.

01.06.2023-23.07.2023- 3900 руб.

24.07.2023- 31.07.2023- 4200 руб.

При регистрации второй и последующих собак, принадлежащих одному владельцу – скидка 200 рублей.

Голосовали:  ЗА  4        ПРОТИВ   0                   Воздержались 0

Председатель заседания               ________________              Е.Е. Сорокина
Секретарь

                  ________________                Э.Е. Жураковская